4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MOICIPALPE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUí

CNRI 41.522.293/0001-54
Telefone: (89) 3455 1218 — E-mail: pmcaldeiraopi@hotmail.com

Endereço: Praça 29 de Abril — Centro
CEP 64.695-000 — CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ-- PI

PORTARIA N° 020/2024/GP, DE 18 DE ABRIL DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES, no uso

das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e nos termos do art.

2°, da Lei Municipal de n°012, de 27 de dezembro de 1993.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, para integrar o CONSELHO MUNICIPAL DE

SAÚDE, de Caldeirão Grande do Piauí — PI, com mandato de 02 (dois) anos, os

seguintes membros, titulares e suplentes:

- Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social
Titular: Graciele Santiago Silva Sousa
Suplente: Maisa Domitila Fialho Alencar

- Representantes da Secretaria Municipal de Educação
Titular: Walquiria Iracema de Sousa Alencar

Suplente: Regineyde de Sousa Araújo

- Representantes de Prestadores de Serviço de Saúde:

Titular: Eduardo de Sousa Costa
Suplente: Francisca Ireni Soares

Representantes de Prestadores de Serviço de Saúde - Enfermagem/Técnico:

Titular: Itala Nathalia Ribeiro de Sousa Alencar

Suplente: Josefa Jueirlândia dos Santos Silva

DOUGLAS FILIPE Assinado de forma digital

SOUSA por DOUGLAS FIUPE SOUSA

GONCALVES:064836
GONCALVES:06483620357
Dados: 2024.04.1811:17:44

20357

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PJAUI

CNN 41.522293/0001-54
Telefone: (89) 3455 1218— E-mail: pmcaldeiraopi@hotmail.com

iro Endereço: Praça 29 de Abril — Centro
CEP 64.695-000 — CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ— PI

- Representantes dos Trabalhadores de Saúde - Agentes Comunitários de

Saúde (ACS):

Titular: Antonia Luzinete Silva
Suplente: Francisca Ireni Soares

PREFEITURA DE

Caldeirão
Gr

PA
ande

Representantes dos Trabalhadores de Saúde - Agentes Comunitários de
Endemias (ACE):

Titular: Irinaldo Francisco de Oliveira

Suplente: Maria Aparecida Carvalho Damasceno

- Representantes do Conselho Tutelar:
Titular: Maria Francisca da Silva
Suplente: Milene Andrade Lima

- Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais:
Titular: Maria Dorismar Araújo Marcos

Suplente: Debora Maila Andrade Santiago

- Representantes da Associação de Caprinos e Ovinos de Caldeirão Grande

do Piauí/Pi - ACOCAP:

Titular: Ananda Carolinne Araújo de Sousa

Suplente: Danilo João de Sousa

- Representantes da Igreja Católica:

Titular: Allan-Neide Francisca da Costa

Suplente: Maria Francisca de Jesus

Representantes da Igreja Evangélica:

Titular: Eduardo Almeida de Sousa

Suplente: Geremias Joaquim da Silva

DOUGLAS FILIPE Assinado de forma digital

SOUSA
por DOUGLAS FILIPE
SOUSA

GONCALVES:0648 00NCALVE506483620357

3620357
Dados: 2024.04 18
11:18:57-0300

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAU(
CNPJ 41.522.293/0001-54

Telefone: (89) 3455 1218 — E-mail: pmcaldeiraopi@hotmail.com

Endereço: Praça 29 de Abril — Centro
CEP 64.695-000 — CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ-- PI

• ).
PREFE,URA DE

Caldeie%
Grande

DO P(MN

Representantes do Sindicato dos Servidores Públicos do Município de

Caldeirão Grande do Piauí-PI:

Titular: Júnia Cristina Sousa Paiva

Suplente: Francisca Joana Ferreira

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, inclusive a Portaria

019/2024/GP, de 11 de abril de 2024.

assinatura.

Art. 3° Esta Portaria Municipal entrará em vigor na data de sua

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, EM 18 DE ABRIL DE 2024.

DOUGLAS FILIPE Assinado de forma digital

SOUSA por DOUGLAS FILIPE SOUSA
GONCALVES:06483620357

GONCALVES:0648362 Dados: 2024.04.18 11:19:42
0357 -0300'

DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES

Prefeito Municipal